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CRAFT SPORTSWEAR TECKNAR 
PARTNERSKAPSAVTAL MED IFA NEW ENGLAND
Intercontinental Football Academy (IFA) New England, Challenger Teamwear och 
Craft Sportswear North America har tecknat ett flerårigt partnerskapsavtal att förse 
IFA New Englands spelare och tränare med matchställ och träningskläder. 
Samarbetet förenar tre organisationer med ett gemensamt engagemang och 
hängivelse att leverera topprodukter, bästa service och en förstklassig upplevelse 
för idrottare.

Intercontinental Football Academy (IFA) New England är en av USAs största fotbollsföreningar 
med ca 4 000 aktiva ungdomar. Avtalet löper över fem år.
Avtalet är ett första steg i New  satsning på teamwear i Nordamerika.Wave-koncernens

- Under de senare åren har vi utvecklat ett erbjudande för teamwear inom ett flertal sporter 
på den europeiska marknaden. Det känns väldigt roligt att se att vår strategi även passar 
den amerikanska marknaden och redan efter 3 månader på kontinenten väljer en av USAs 
största fotbollsföreningar Craft som samarbetspartner för de kommande fem åren, säger 
Stefan Persson, VD för Craft of Scandinavia AB.

OM CRAFT SPORTSWEAR
Craft Sportswear är verksamma på 70 marknader världen över. Inom fotboll och lagsport har 
varumärket avtal med tusentals föreningar, och samarbetar bland annat med IFK Göteborg, 
Hammarby IF, Trelleborgs FF, Varbergs Bois, Växjö DFF, KAA Gent (Belgien), Fredrikstad 
(Norge), AGF Århus (Danmark), Almere City (Nederländerna), SV Darmstadt 98 (Tyskland), AC 
Oulo och Ekenäs IF (Finland). Dessutom samarbetar Craft med svenska handbollslandslaget och 
15 klubbar i handbollens högstaligor, fler än tio elitlag inom basket, svenska och danska 
volleybollandslaget med flera. Sedan tidigare samarbetar Craft även med svenska, norska och 
franska längdåkningslandslaget, svenska pingislandslaget, danska och finska friidrottslandslaget, 
norska och franska skidskyttelandslaget. Craft Sportswear är en del av New Wave Group.
OM CHALLENGER TEAMWEAR
Challenger Teamwear, med huvudkontor i Lenexa, Kansas, erbjuder ett omfattande utbud av 
sportkläder och utrustning och tillhandahåller personliga och effektiva lösningar för 
sportorganisationer över hela USA. Med ett engagemang för att stödja sina partners och tänka 
utanför boxen hittar Challenger Teamwear ständigt nya sätt att hjälpa lag och klubbar att lyckas 
både på och utanför planen.
OM INTERCONTINENTAL FOOTBALL ACADEMY NEW ENGLAND
Intercontinental Football Academy (IFA) New England är baserat i Massachusetts, USA. Med en 
stor, engagerad spelarbas över hela regionen erbjuder IFA New England toppklassig 
fotbollsträning för både pojkar och flickor, och kombinerar en  med ett spelare-först-ansats
engagemang för utveckling. Med ett starkt europeiskt inflytande och en mångsidig spelarbas 
främjar IFA en fotbollskultur rotad i kvalitet, ambition och innovation. Deras lag tävlar på högsta 
nivåer och arbetar för att utveckla elitspelare samtidigt som de stärker den bredare 
fotbollsgemenskapen.
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För ytterligare information kontakta:

Torsten Jansson, VD och koncernchef,  89 01, 031-712 torsten.jansson@nwg.se
Stefan Persson, VD Craft of Scandinavia AB,  33 82, 0701-67 stefan.persson@craft.se

Om oss
New Wave Group är en tillväxtkoncern. Vi skapar, förvärvar och utvecklar varumärken och 
produkter för profilbranschen samt sport-, gåvo- och inredningssektorn.
2024 omsatte koncernen 9,5 miljarder kronor och moderbolagets  är noterad på Nasdaq B-aktie
Stockholm Large Cap. Koncernens huvudkontor ligger i Göteborg. www.nwg.se
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